Директору МОУ Чебаковская СШ Сухову Е.Е.
От _________________________________________

(Ф.И.О)

____________________________________________

(домашний адрес)

_________________________________

(тел. служебный, домашний
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с______________ по ________________________ моего сына/дочь:
____________________________________________________________
__________________
Дата рождения____________________________

Дом. адрес (регистрация)___________________________________

Образовательное учреждение____________ класс___________
Мать: Ф.И.О._______________________________________________

Место работы, должность ___________________________________

Телефон (рабочий, домашний, сотовый)_______________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________

Место работы, должность __________________________________

Телефон (рабочий, домашний, сотовый)_______________________
Приложение:

- копия свидетельства о рождении ребенка / паспорта гражданина РФ (для детей, не являющихся обучающимся учреждения, организующего лагерь с дневной формой пребывания);

- сведения с места регистрации по месту жительства (для детей, не являющихся обучающимся учреждения, организующего лагерь с дневной формой пребывания).

Согласен (согласна) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для зачисления ребенка в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

«____»____________20____г.           _________________________
Директору МОУ Чебаковская СШ Сухову Е.Е.
От _________________________________________

(Ф.И.О)

____________________________________________

(домашний адрес)

_________________________________

(тел. служебный, домашний

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с______________ по ________________________ моего сына/дочь:
____________________________________________________________
__________________
Дата рождения____________________________

Дом. адрес (регистрация)___________________________________

Образовательное учреждение____________ класс___________

Мать: Ф.И.О._______________________________________________

Место работы, должность ___________________________________

Телефон (рабочий, домашний, сотовый)_______________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________

Место работы, должность __________________________________

Телефон (рабочий, домашний, сотовый)_______________________
Приложение:

- копия свидетельства о рождении ребенка / паспорта гражданина РФ (для детей, не являющихся обучающимся учреждения, организующего лагерь с дневной формой пребывания);

- сведения с места регистрации по месту жительства (для детей, не являющихся обучающимся учреждения, организующего лагерь с дневной формой пребывания).

Согласен (согласна) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для зачисления ребенка в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

«____»____________20____г.           _________________________